



**RAPORT KWARTALNY**  
**za II kwartał 2015 roku**  
**Spółki**  
**Agroma S.A.**

**(dane za okres 01.04.2015r. – 30.06.2015r.)**

**Zawartość**

|                                                              |    |
|--------------------------------------------------------------|----|
| KOMENTARZ ZARZĄDU.....                                       | 2  |
| WYBRANE DANE FINANSOWE.....                                  | 3  |
| BILANS.....                                                  | 4  |
| RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH .....                        | 7  |
| ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....                   | 8  |
| ZATRUDNIENIE.....                                            | 9  |
| INFORMACJE ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI W II KWARTALE.....    | 10 |
| SPÓŁKI ZALEŻNE.....                                          | 10 |
| STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE PROGNOZ .....                    | 10 |
| STRUKTURA AKCJONARIATU.....                                  | 10 |
| OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA..... | 11 |
| DANE TELEADRESOWE.....                                       | 11 |

Warszawa, 7 sierpnia 2015 r.

## **Komentarz Zarządu do raportu za drugi kwartał 2015 roku i informacja na temat aktywności w drugim kwartale.**

Szanowni Państwo,

Drugi kwartał jest tradycyjnie okresem sezonowego wzrostu zainteresowania odbiorców sprzętem ogrodnictwem. Niezmiennym zainteresowaniem klientów cieszą się części zamienne i materiały eksploatacyjne. W tym czasie trwały negocjacje z producentami i dostawcami urządzeń, które będą sprzedawane w sezonie jesienno – zimowym, takimi jak odśnieżarki, zmiatarki i odkurzacze do liści. Agroma dąży do opracowania innowacyjnego rozwiązania odśnieżarki, jednakże efekty tych prac nie będą możliwe do zastosowania w najbliższych sezonach. Drugi kwartał to także pora kompletowania zamówień na sezon jesienno – zimowy. Zainteresowanie potencjalnych klientów pozwala na umiarkowany optymizm dotyczący spodziewanych obrotów spółki w tym czasie.

Piotr Staszewski

Prezes Zarządu Agroma S.A.

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe AGROMA S.A. za II kwartał 2015, II kwartał 2014 oraz dwa kwartały narastająco.

| Wybrane dane finansowe AGROMA S.A. ( w PLN ) | II kwartał 2015                | II kwartał 2014                | II kwartały 2015                              | II kwartały 2014                              |
|----------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
|                                              | od 01.04.2015<br>do 30.06.2015 | od 01.04.2014<br>do 30.06.2014 | narastająco<br>od 01.01.2015<br>do 30.06.2015 | narastająco<br>od 01.01.2014<br>do 30.06.2014 |
| Należności długoterminowe                    | 0                              | 0                              | 0                                             | 0                                             |
| Należności krótkoterminowe                   | 1 001 404,67                   | 1 242 396,49                   | 1 001 404,67                                  | 1 242 396,49                                  |
| Środki pieniężne                             | 186 368,17                     | 214 013,34                     | 186 368,17                                    | 214 013,34                                    |
| Kapitał własny                               | -7 033 521,21                  | -5 106 638,63                  | -7 033 521,21                                 | -5 106 638,63                                 |
| Zobowiązania długoterminowe                  | 0                              | 0                              | 0                                             | 0                                             |
| Zobowiązania krótkoterminowe                 | 17 124 953,64                  | 17 463 824,91                  | 17 124 953,64                                 | 17 463 824,91                                 |
| Kapitał zakładowy                            | 7 300 000,00                   | 7 300 000,00                   | 7 300 000,00                                  | 7 300 000,00                                  |
| Przychody netto ze sprzedaży                 | 20 389,98                      | 879 919,97                     | 87 151,75                                     | 1 352 787,84                                  |
| Zysk/strata ze sprzedaży                     | -358 678,96                    | -421 263,44                    | -645 619,81                                   | -978 380,28                                   |
| Zysk/strata na działalności operacyjnej      | -278 485,02                    | -550 349,23                    | 772 793,27                                    | -1 084 978,67                                 |
| Zysk/strata brutto                           | -561 314,97                    | -567 796,71                    | 998 738,95                                    | -1 084 858,45                                 |
| Zysk/strata netto                            | -653 535,97                    | -451 493,94                    | 191 388,95                                    | -1 009 192,68                                 |
| Amortyzacja                                  | 47 766,30                      | 55 594,89                      | 95 867,36                                     | 118 925,53                                    |

## BILANS AKTYWA

| Aktywa Agroma S.A. w ( PLN )                             | na dzień 30.06.2015 | na dzień 30.06.2014 |
|----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| A. Aktywa trwałe                                         | 7 725 375,60        | 8 245 887,08        |
| I. Wartości niematerialne i prawne                       | 3 073,50            | 10 908,00           |
| 1. Koszty zakończenia prac rozwojowych                   | 0                   | 0                   |
| 2. Wartość firmy                                         | 0                   | 0                   |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne                  | 3 073,50            | 10 908,00           |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne           | 0                   | 0                   |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe                               | 6 804 616,10        | 7 010 092,31        |
| 1. Środki trwałe                                         | 6 804 616,10        | 7 010 092,31        |
| a) grunty (w tym prawo użytkowanie wieczystego gruntu)   | 1 598 692,14        | 1 598 692,14        |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 5 165 312,63        | 5 329 941,72        |
| c) urządzenia techniczne i maszyny                       | 2 815,76            | 4 082,52            |

|                                                    |              |              |
|----------------------------------------------------|--------------|--------------|
| d) środki transportu                               | 13 422,29    | 40 398,32    |
| e) inne środki trwałe                              | 24 373,28    | 36 977,61    |
| 2. Środki trwałe w budowie                         | 0            | 0            |
| 3. Zaliczka na środki trwałe w budowie             | 0            | 0            |
| III. Należności długoterminowe                     | 0            | 0            |
| 1. Od jednostek powiązanych                        | 0            | 0            |
| 2. Od pozostałych jednostek                        | 0            | 0            |
| IV. Inwestycje długoterminowe                      | 0            | 0            |
| 1. Nieruchomości                                   | 0            | 0            |
| 2. Wartości niematerialne i prawne                 | 0            | 0            |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe                 | 0            | 0            |
| a) w jednostkach powiązanych                       | 0            | 0            |
| i. udziały lub akcje                               | 0            | 0            |
| ii. inne papiery wartościowe                       | 0            | 0            |
| iii. udzielone pożyczki                            | 0            | 0            |
| iv. inne długoterminowe aktywa finansowe           | 0            | 0            |
| b) w pozostałych jednostkach                       | 0            | 0            |
| i. udziały lub akcje                               | 0            | 0            |
| ii. inne papiery wartościowe                       | 0            | 0            |
| iii. udzielone pożyczki                            | 0            | 0            |
| iv. inne długoterminowe aktywa finansowe           | 0            | 0            |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe                  | 0            | 0            |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe       | 917 686,00   | 1 224 886,77 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 917 686,00   | 1 224 886,77 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                 | 0            | 0            |
| B. Aktywa obrotowe                                 | 2 422 419,27 | 4 187 846,20 |
| I. Zapasy                                          | 1 183 882,43 | 2 629 079,90 |
| 1. Materiały                                       | 0            | 0            |
| 2. Półfabrykaty i produkty w toku                  | 0            | 0            |
| 3. Produkty gotowe                                 | 0            | 0            |
| 4. Towary                                          | 1 183 882,43 | 2 629 079,90 |
| 5. Zaliczki na dostawy                             | 0            | 0            |
| II. Należności krótkoterminowe                     | 1 001 404,67 | 1 242 396,49 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych             | 0            | 0            |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:      | 0            | 0            |
| i. do 12 miesięcy                                  | 0            | 0            |
| ii. powyżej 12 miesięcy                            | 0            | 0            |
| b) inne                                            | 0            | 0            |
| 2. Należności od pozostałych jednostek             | 1 001 404,67 | 1 242 396,49 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:      | 128 755,79   | 290 437,35   |
| i. do 12 miesięcy                                  | 128 755,79   | 290 437,35   |
| ii. powyżej 12 miesięcy                            | 0            | 0            |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, zus itp.       | 611,73       | 3 927,69     |
| c) inne                                            | 872 037,15   | 948 031,45   |
| d) dochodzonych na drodze sądowej                  | 0            | 0            |

|                                                |               |               |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|
| III. Inwestycje krótkoterminowe                | 186 368,17    | 214 013,34    |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe            | 186 368,17    | 214 013,34    |
| a) w jednostkach powiązanych                   | 0             | 0             |
| i. udziały lub akcje                           | 0             | 0             |
| ii. inne papiery wartościowe                   | 0             | 0             |
| iii. udzielone pożyczki                        | 0             | 0             |
| iv. inne krótkoterminowe aktywa finansowe      | 0             | 0             |
| b) w pozostałych jednostkach                   | 0             | 0             |
| i. udziały lub akcje                           | 0             | 0             |
| ii. inne papiery wartościowe                   | 0             | 0             |
| iii. udzielone pożyczki                        | 0             | 0             |
| iv. inne krótkoterminowe aktywa finansowe      | 0             | 0             |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne    | 186 368,17    | 214 013,34    |
| i. środki pieniężne w kasie i na rachunku      | 186 368,17    | 214 013,34    |
| ii. inne środki pieniężne                      | 0             | 0             |
| iii. inne aktywa pieniężne                     | 0             | 0             |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe             | 0             | 0             |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 50 764,00     | 102 356,47    |
| Aktywa razem                                   | 10 147 794,87 | 12 433 733,28 |

## BILANS PASYWA

| <b>Pasywa Agroma S.A w ( PLN )</b>                               | <b>na dzień<br/>30.06.2015</b> | <b>na dzień<br/>30.06.2014</b> |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| A. Kapitały (fundusze) własne                                    | -7 033 521,21                  | -5 106 638,63                  |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                  | 7 300 000,00                   | 7 300 000,00                   |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)       | 0                              | 0                              |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                    | 0                              | 0                              |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy                                   | 660 000,00                     | 660 000,00                     |
| V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                       | 0                              | 0                              |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                      | 804 151,97                     | 804 151,97                     |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych                               | -15 989 062,13                 | -12 861 597,92                 |
| VIII. Zysk (strata) netto                                        | 191 388,95                     | -1 009 192,68                  |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotow. (wielkość ujemna) | 0                              | 0                              |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                        | 17 181 316,08                  | 17 540 371,91                  |
| I. Inne rezerwy na zobowiązania                                  | 56 362,44                      | 76 547,00                      |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              | 7 619,00                       | 17 047,00                      |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                   | 0                              | 0                              |
| i. długoterminowe                                                | 0                              | 0                              |
| ii. krótkoterminowe                                              | 0                              | 0                              |
| 3. Pozostałe rezerwy                                             | 48 743,44                      | 59 500,00                      |
| i. długoterminowe                                                | 0                              | 0                              |
| ii. krótkoterminowe                                              | 48 743,44                      | 59 500,00                      |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                  | 0                              | 0                              |

|                                                           |                      |                      |
|-----------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Wobec jednostek powiązanych                            | 0                    | 0                    |
| 2. Wobec pozostałych jednostek                            | 0                    | 0                    |
| a) kredyty i pożyczki                                     | 0                    | 0                    |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych        | 0                    | 0                    |
| c) inne zobowiązania finansowe                            | 0                    | 0                    |
| d) inne                                                   | 0                    | 0                    |
| <b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>                  | <b>17 124 953,64</b> | <b>17 463 824,91</b> |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                            | 0                    | 0                    |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :      | 0                    | 0                    |
| i. do 12 miesięcy                                         | 0                    | 0                    |
| ii. powyżej 12 miesięcy                                   | 0                    | 0                    |
| 2. Wobec pozostałych jednostek                            | 17 124 953,64        | 17 463 824,91        |
| a) kredyty i pożyczki                                     | 10 535 745,65        | 10 573 695,93        |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych        | 0                    | 0                    |
| c) inne zobowiązania finansowe                            | 0                    | 0                    |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:       | 3 536 281,36         | 4 566 965,05         |
| i. do 12 miesięcy                                         | 3 536 281,36         | 4 566 965,05         |
| ii. powyżej 12 miesięcy                                   | 0                    | 0                    |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy                          | 0                    | 0                    |
| f) zobowiązania wekslowe                                  | 0                    | 0                    |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 2 836 592,73         | 2 153 821,17         |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                   | 216 252,14           | 162 933,53           |
| i) inne                                                   | 81,76                | 6 409,23             |
| 3. Fundusze specjalne                                     | 0                    | 0                    |
| <b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>                     | <b>0</b>             | <b>0</b>             |
| 1. Ujemna wartość firmy                                   | 0                    | 0                    |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                        | 0                    | 0                    |
| i. długoterminowe                                         | 0                    | 0                    |
| ii. krótkoterminowe                                       | 0                    | 0                    |
| <b>Pasywa razem</b>                                       | <b>10 147 794,87</b> | <b>12 433 733,28</b> |

## RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

| <b>Rachunek przepływów pieniężnych Agroma S.A w ( PLN )</b>        |                        |                        |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2015 roku</b>              | <b>6 miesięcy do</b>   | <b>12 miesięcy do</b>  |
|                                                                    | <b>30 czerwca 2015</b> | <b>31 grudnia 2014</b> |
|                                                                    | <b>zł</b>              | <b>zł</b>              |
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b> |                        |                        |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                      | <b>191 388,95</b>      | <b>-3 127 464,21</b>   |
| <b>II. Korekty razem</b>                                           |                        |                        |
| Amortyzacja                                                        | 95 867,36              | 223 009,71             |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                           | 0,00                   | 0,00                   |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                            | 412,00                 | 1 495,30               |
| Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                         | -2 045,62              | 363 446,01             |

**Raport za II kwartał 2015 roku**

AGROMA S.A



|                                                                              |                   |                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Zmiana stanu rezerw                                                          | -7 751,40         | -81 667,00         |
| Zmiana stanu zapasów                                                         | 165 862,42        | 1 266 193,85       |
| Zmiana stanu należności                                                      | 60 353,04         | 436 854,75         |
| Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów   | -1 252 500,98     | 1 339 007,62       |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                      | 748 600,09        | -212 865,22        |
| Inne korekty                                                                 | -434,63           | 0,00               |
|                                                                              | -191 637,72       | 3 335 475,02       |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>      | <b>-248,77</b>    | <b>208 010,81</b>  |
|                                                                              |                   |                    |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>         |                   |                    |
| <b>I. Wpływy</b>                                                             |                   |                    |
| Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 7 800,00          | 26 333,33          |
| Z aktywów finansowych                                                        | 0,00              | 0,00               |
| pieniężne korzyści z aktywów finansowych                                     | 0,00              | 0,00               |
| dywidendy i udziały w zyskach, sprzedaż akcji                                | 0,00              | 0,00               |
| razem                                                                        | 7 800,00          | 26 333,33          |
| <b>II. Wydatki</b>                                                           |                   |                    |
| Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 0,00              | 0,00               |
|                                                                              |                   |                    |
| Zaliczki na produkcję                                                        | 0,00              | 0,00               |
|                                                                              | 0,00              | 0,00               |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)</b>    | <b>7 800,00</b>   | <b>26 333,33</b>   |
|                                                                              |                   |                    |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>            |                   |                    |
| <b>I. Wpływy</b>                                                             |                   |                    |
| Kredyty i pożyczki                                                           | 0,00              | 0,00               |
| Wpływy z tytułu powiększenia kapitałów poprzez emisję akcji                  | 0,00              | 0,00               |
| Sprzedaż udziałów                                                            | 0,00              | 0,00               |
|                                                                              | 0,00              | 0,00               |
| <b>II. Wydatki</b>                                                           |                   |                    |
| Spląty kredytów i pożyczek                                                   | 0,00              | -192 500,00        |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                      | 0,00              | -21 466,14         |
| Różnice kursowe                                                              |                   |                    |
| Odsetki                                                                      | 0,00              | -1 495,00          |
|                                                                              | 0,00              | -215 461,14        |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)</b>       | <b>0,00</b>       | <b>-215 461,14</b> |
|                                                                              |                   |                    |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)</b>               | <b>7 551,23</b>   | <b>18 883,00</b>   |
|                                                                              |                   |                    |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>                 | <b>7 551,23</b>   | <b>18 883,00</b>   |
| – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                 |                   |                    |
|                                                                              |                   |                    |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                                | <b>178 816,94</b> | <b>159 933,94</b>  |
|                                                                              |                   |                    |

|                                                           |                   |                   |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:</b> | <b>186 368,17</b> | <b>178 816,94</b> |
| – o ograniczonej możliwości dysponowania                  |                   |                   |

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

| <b>Zestawienie zmian w kapitale własnym Agroma S.A. w ( PLN )</b>          |                      |                        |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2015 roku</b>                      |                      |                        |
|                                                                            | <b>6 miesięcy do</b> | <b>12 miesięcy do</b>  |
|                                                                            | <b>30 czerwca</b>    | <b>31 grudnia 2014</b> |
|                                                                            | <b>2015</b>          |                        |
|                                                                            | <b>zł</b>            | <b>zł</b>              |
| <b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>                 | 7 300 000,00         | 7 300 000,00           |
| – korekty błędów podstawowych                                              | 0,00                 | 0,00                   |
| <b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b> | 7 300 000,00         | 7 300 000,00           |
|                                                                            |                      |                        |
| <b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>                     | 7 300 000,00         | 7 300 000,00           |
| Podwyższenie kapitału podstawowego - przekształcenie Spółki                | 0,00                 | 0,00                   |
| <b>Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>                       | <b>7 300 000,00</b>  | <b>7 300 000,00</b>    |
|                                                                            |                      |                        |
| <b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>                       | 660 000,00           | 660 000,00             |
| Przekształcenie Spółki                                                     |                      |                        |
| <b>Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu</b>                         | <b>660 000,00</b>    | <b>660 000,00</b>      |
|                                                                            |                      |                        |
| <b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>          | 804 151,97           | 804 151,97             |
| Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                        |                      |                        |
| zwiększenie( z tytułu )                                                    | 0,00                 | 0,00                   |
|                                                                            |                      |                        |
|                                                                            |                      |                        |
| zmniejszenie (z tytułu)                                                    | 0,00                 | 0,00                   |
| przekształcenie Spółki                                                     |                      |                        |
| <b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>            | <b>804 151,97</b>    | <b>804 151,97</b>      |
|                                                                            |                      |                        |
| <b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>                             | 0,00                 | 0,00                   |
| – korekty błędów podstawowych                                              | 0,00                 | 0,00                   |
| <b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>            |
|                                                                            |                      |                        |
|                                                                            |                      |                        |
| zmniejszenie (z tytułu)                                                    |                      |                        |
| – wypłata dywidendy                                                        | 0,00                 | 0,00                   |
| – podwyższenie kapitału rezerwowego                                        | 0,00                 | 0,00                   |



|                                                                |                       |                       |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
|                                                                |                       |                       |
| <b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>               | -12 861 597,92        | -8 871 126,91         |
| – korekty błędów podstawowych                                  | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b> | -12 861 597,92        | -8 871 126,91         |
| zwiększenie (z tytułu)                                         |                       |                       |
| – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia             | -3 127 464,21         | -3 990 471,01         |
| .- korekta błędu 2010                                          |                       |                       |
| zmniejszenie (z tytułu)                                        |                       |                       |
| – pokrycie z kapitału rezerwowego                              |                       |                       |
| <b>Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                 | <b>-15 989 062,13</b> | <b>-12 861 597,92</b> |
|                                                                |                       |                       |
| <b>Wynik netto</b>                                             |                       |                       |
| zysk / strata netto                                            | 191 388,95            | -3 127 464,21         |
|                                                                |                       |                       |
| <b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>      | <b>-7 033 521,21</b>  | <b>-7 224 910,16</b>  |

## ZATRUDNIENIE

Agroma S.A. zatrudnia 11 osób w przeliczeniu na pełne etaty.

## INFORMACJE ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W II KWARTALE PODEJMOWAŁ EMITENT W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W II kwartale przedstawiciele Agromy kontynuowali spotkania z pracownikami naukowymi instytutów badawczych. Trwają prace nad opracowaniem możliwości wprowadzenia do oferty urządzeń z kategorii pojazdów wielozadaniowych oraz nad innowacyjnymi rozwiązaniami, które mają być zastosowane w odśnieżarkach.

## SPÓŁKI ZALEŻNE

Agroma S.A. nie posiada spółek zależnych.

## STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE PUBLIKOWANYCH PROGNOZ

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2015.

## STRUKTURA AKCJONARIATU

Na dzień sporządzenia raportu kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 14.600.000 akcji, w tym: 6.300.000 imiennych uprzywilejowanych w głosach 2 do 1 serii A, 6.300.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B oraz 2.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,50 zł każda.

**Na dzień sporządzenia raportu wg informacji posiadanych przez Spółkę akcjonariuszami AGROMA S.A. posiadającymi ponad 5% głosów byli:**

| Lp          | Akcjonariusz                                             | Liczba akcji      | % kapitału     | Liczba głosów     | % głosów       |
|-------------|----------------------------------------------------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|
| 1           | Piotr Staszewski<br>(wraz z żoną<br>Elżbietą Staszewską) | 6.503.251         | 44,55%         | 12.803.251        | 61,26%         |
| 2           | Pozostali<br>akcjonariusze                               | 8.096.749         | 55,45%         | 8.096.749         | 38,74%         |
| <b>suma</b> |                                                          | <b>14.600.000</b> | <b>100,00%</b> | <b>20.900.000</b> | <b>100,00%</b> |

## **OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Zarząd AGROMA S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową AGROMA S.A. i jej wynik finansowy oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz sytuacji AGROMA S.A.

**DANE TELEADRESOWE**

AGROMA S.A.

ul. Piękna 68

00-672 Warszawa

tel.: +48 22 758 78 95

fax: +48 22 728 41 16

[www.agroma.pl](http://www.agroma.pl)

[info@agroma.pl](mailto:info@agroma.pl)

NIP: 526-030-52-94

REGON: 006239400

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy

XII Wydział Gospodarczy KRS: 0000347653

Kapitał zakładowy: 7.300.000 PLN